

Grønnemose Byg ApS

Søndergade 15, Sh Lyndelse, 5672 Broby

CVR-nr. 38 76 95 37

Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

Thomas Grønnemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønnemose Byg ApS Søndergade 15, Sh Lyndelse 5672 Broby
	CVR-nr.: 38 76 95 37
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jonas Grønnemose Hansen Thomas Grønnemose
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udførelse af tømrerarbejde og hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 815.386 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.155 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	815.386
1 Personaleomkostninger	-750.835
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.332
Driftsresultat	29.219
Andre finansielle indtægter	600
Øvrige finansielle omkostninger	-9.064
Resultat før skat	20.755
2 Skat af årets resultat	-5.600
Årets resultat	15.155
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	15.155
Disponeret i alt	15.155

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.198</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	49.833
Varebeholdninger i alt	<u>49.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.450
Andre tilgodehavender	15
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.621</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.458</u>
Aktiver i alt	<u>267.656</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	51.000
Overført resultat	15.155
Egenkapital i alt	66.155
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.600
Hensatte forpligtelser i alt	5.600
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	19.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.675
Anden gæld	135.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.901
Gældsforpligtelser i alt	195.901
Passiver i alt	267.656

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	51.000	0	51.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.155	15.155
	51.000	15.155	66.155

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	688.100
Andre omkostninger til social sikring	14.949
Personaleomkostninger i øvrigt	47.786
	<u>750.835</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	5.600
	<u>5.600</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	<u>127.530</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>127.530</u>
Årets afskrivninger	<u>35.332</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>35.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>92.198</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	